Российская Федерация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ  УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

От 15.02.2006г

                                                                               №13-р
ст. Удобная

Об официальном сайте администрации Удобненского поселения Отрадненский района
В целях размещения информации в сети «Интернет» о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Удобненского сельского поселения Отрадненского района и в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:
         1. Определить официальным сайтом  администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского  района в сети «Интернет» для публикации информации о разме​щении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для му​ниципальных нужд: http://www.udobnaya.narod.ru/.
         2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Удобненского

сельского   поселения

           В.Ф. Сеньков